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KATUSUUNNITELMASELOSTUS 
 
Metsäpolun katusuunnitelma 
 

 

 Nykytilanne ja kehittämistarpeet 
 
Hirvensalossa Oriniemen kaupunginosassa si-
jaitseva Metsäpolku on sorapintainen tonttikatu, 
jonka varrella on pientaloasuinkiinteistöjä. Ori-
niementiehen liittyvä alkuosa on nykyisellään 
asfaltoitu noin 10 metrin matkalta. Rankkasatei-
den johdosta kadun sorapintaan muodostuu uria 
ja sora-ainesta kulkeutuu sadevesien mukana 
jyrkkää rinnettä pitkin päätielle asti, josta aiheu-
tuu kunnossapitotarvetta. 
 

Suunnitelma 
 

Katusuunnitelmassa esitetään Metsäpolun päällystäminen asfaltilla. Kadun linjaus noudattaa nykyistä 
linjausta ja kadun tasaukseen eli korkeusasemaan ei tule merkittäviä muutoksia. Päällystettävän kadun 
suunniteltu leveys on kadun alkuosasta noin 3,7 metriä ja katu kapenee loppua kohden noin 3,5 metrin 
levyiseksi. Päällysteen molemmin puolin tulee 25 cm leveä sorapiennar ja kadulle tulee yksipuolinen 
sivukaltevuus. Kadun päätyyn tulee kääntöpaikka ja Yhdyspolun suuntainen 8 cm korkea liimattava be-
tonireunatuki pintavesien hallitsemiseksi. Kadun kuivatus hoidetaan kallistuksin, ojanpainantein sekä 
kadun päätyyn suunnitellulla hulevesikaivolla, josta hulevedet johdetaan maastoon. Kadun valaistus 
uusitaan.  
 
Katusuunnitelman tonttiliittymien esitys on viitteellinen. 
 

Suunnitelman käsittely 
 
Katusuunnitelma on nähtävillä 2.5.–16.5.2022. Suunnitelmaa koskevat muistutukset tulee toimittaa en-
nen nähtävilläoloajan päättymistä osoitteeseen: Kaupunkiympäristötoimiala, Puolalankatu 5, 3. krs, 
20100 Turku tai sähköpostilla osoitteeseen liikennesuunnittelu@turku.fi. 
 
Nähtävilläoloajan jälkeen kaupunkiympäristötoimiala käsittelee mahdolliset muistutukset ja tekee har-
kintansa mukaan suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suunnitel-
man hyväksyy kaupunkiympäristölautakunta. 
 

Lisätietoja 
 
Kadun rakenteelliset asiat: 
Suunnitteluinsinööri 
Ossi Kaila 
040 624 8516 
ossi.kaila@turku.fi  
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